Муниципальное образование

Серовский муниципальный округ

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №22

им. Героя Советского Союза В.С. Маркова

ПРИКАЗ

от 01.07.2025                                                                                                          № 108-у

город Серов

О приеме обучающихся в образовательную организацию

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Уставом Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №

22 им. Героя Советского Союза В.С.Маркова, Положением о правилах и условиях приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования МАОУ СОШ № 22, на основании заявлений

родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МАОУ СОШ №22 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1 класс в 2025 – 2026 учебном

году следующих обучающихся:

1.Арсентьев Кирилл Алексеевич 20.07.2018

2.Бадан Александр Кириллович 31.10.2017

3.Бадан Артём Кириллович 31.10.2017

4.Бакулин Роман Андреевич 12.03.2018

5.Барабашевич Алина Андреевна 27.06.2018

6.Береза Николай Сергеевич 11.07.2018

7.Бородин Павел Александрович 22.06.2018

8.Бочерикова Стефания Александровна 21.09.2018

9.Булатова Алина Денисовна 26.03.2018

10.Булычева Анна Андреевна 09.11.2017

11.Валеев Тимур Рамильевич 23.08.2018

12.Вашляев Ярослав Андреевич 20.05.2018

13.Вожаков Ярослав Михайлович 19.10.2017

14.Вылегжанина Варвара Павловна 28.07.2018

15.Габидуллина Сабина Ильдаровна 26.05.2018

16.Галай Варвара Алексеевна 10.07.2018

17.Гарнышева Олеся Анатольевна 26.04.2018

18.Гафиатулин Мирон Сергеевич 06.07.2018

19.Голев Мирон Александрович 15.02.2018

20.Демьяненко Юлия Евгеньевна 26.03.2018

21.Дьяченко Леонид Алексеевич 13.09.2017

22.Егорова Мария Евгеньевна 21.03.2018

23.Журавлева Лилия Максимовна 13.03.2018

24.Заболотней Егор Дмитриевич 29.06.2018

25.Золотухин Марк Степанович 22.03.2018

26.Зубков Семён Евгеньевич 08.09.2018

27.Казанцев Данил Сергеевич 13.11.2017

28.Казанцев Дмитрий Михайлович 06.01.2018

29.Карачарова Варвара Артемовна 21.12.2017

30.Касьянов Данил Александрович 22.01.2018

31.Коляр Демид Витальевич 28.09.2018

32.Копылова Софья Александровна 17.05.2018

33.Король Константин Максимович 27.03.2018

34.Котова Аида Витальевна 24.03.2018

35.Красных Полина Юрьевна 01.11.2017

36.Крашенинникова Арина Павловна 09.05.2018

37.Кропинов Денис Анатольевич 08.06.2018

38.Кузяшев Глеб Алексеевич 10.08.2018

39.Ларионов Илья Витальевич 30.04.2018

40.Лахтина Алиса Михайловна 24.12.2017

41.Лимкина Маргарита Александровна 24.11.2018

42.Лобанов Иван Евгеньевич 25.08.2018

43.Лучникова Дарина  Юрьевна 20.06.2018

44.Малеева Варвара Никитична 31.07.2018

45.Махнёв Семён Михайлович 06.03.2018

46.Машкина Ксения Никитична 20.02.2018

47.Мокрецов Виктор Кириллович 09.05.2018

48.Мостовенко Таисия Ивановна 09.08.2018

49.Нагамадьянова София Евгеньевна 25.06.2018

50.Назаров Ярослав Юрьевич 17.05.2018

51.Наймушин Герман Евгеньевич 24.08.2018

52.Ничипуренко Мария Александровна 09.04.2018

53.Новоселов Артём Антонович 13.08.2018

54.Огольцов Тимофей Павлович 26.12.2018

55.Огородникова Марианна Евгеньевна 28.11.2018

56.Онучина Ксения Антоновна 27.08.2018

57.Парубов Григорий Алексеевич 16.05.2018

58.Перевалов Глеб Николаевич 03.12.2017

59.Петри Артём Александрович 17.08.2018

60.Подкина Ксения Андреевна 04.05.2018

61.Полухин Влад Сергеевич 12.11.2017

62.Попов Савелий Сергеевич 19.05.2018

63.Порошин Артём Александрович 26.07.2018

64.Постников Александр Васильевич 09.04.2018

65.Рогов Тарас Артемович 14.07.2018

66.Родыгина Алёна Андреевна 27.08.2018

67.Рохмистров Егор Александрович 06.12.2017

68.Рубан Кирилл Александрович 07.04.2018

69.Рыков Ян Алексеевич 14.11.2018

70.Рыкова Ева Алексеевна 14.11.2018

71.Саидов Хабибулло Исматуллоевич 04.08.2018

72.Санников Тимофей Александрович 03.05.2018

73.Сараева Вероника Максимовна 25.03.2018

74.Сейранян Соня 01.04.2018

75.Селиверстов Александр Евгеньевич 12.08.2018

76.Семененко Анастасия Евгеньевна 24.04.2018

77.Силантьев Илья Сергеевич 07.05.2018

78.Ситдиков Максим Сергеевич 07.08.2018

79.Скурихин Андрей Ильич 14.04.2018

80.Смирнов Арсений Дмитриевич 23.02.2018

81.Соснина Дарья Олеговна 25.07.2018

82.Стукалова Алиса Евгеньевна 20.02.2018

83.Суханова Екатерина Евгеньевна 17.06.2018

84.Суханова Юля Игоревна 10.04.2018

85.Тертышнык София Романовна 28.09.2018

86.Тренихина Анна Евгеньевна 15.03.2018

87.Утробин Александр Сергеевич 21.07.2018

88.Хлусова Евгения Олеговна 15.06.2018

89.Чернова Юния Антоновна 18.06.2018

90.Черных Степан Олегович 14.11.2017

91.Чесноков Марк Кириллович 26.09.2018

92.Чирков Григорий Игоревич 24.10.2018

93.Чубаров Игнат Иванович 19.06.2018

94.Шайбакова Александра Павловна 29.08.2018

95.Шарапова Арина Олеговна 18.07.2018

96.Шатрова Виктория Александровна 17.12.2017

97.Шевелева Виктория  Сергеевна 21.08.2018

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кудловскую Л.С.,

заместителя директора образовательной организации.

Директор                                                                                 Т.Г. Широких

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом МАОУ СОШ №22 от «01» июля  2025г. № 108-у

О приеме обучающихся в образовательную организацию

№

п/п
Ф.И.О. работника Должность

Дата

ознакомления
Подпись

1.  Кудловская Л.С.

Заместитель

директора

образовательной

организации